
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “SEBASTIANO TARICCO” CHERASCO 

Via Beato Amedeo, 18 - 12062  C H E R A S C O - C.F. 91020970041 - Tel. 0172/489054 – Fax 0172/487777 

Web site: www.comprensivocherasco.edu.it - E-Mail: cnic825007@istruzione.it - PEC: cnic825007@pec.istruzione.it 
Codice Univoco Fatturazione Elettronica UFJB83 

 
 
Cherasco, 28 agosto 2019 

All’ALBO DELL’ISTITUTO  

AGLI ATTI  

Sede: IC “S. TARICCO” CHERASCO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge n. 107/2015 che detta la disciplina giuridica della premialità (commi dal 126 al 129); 

VISTO il verbale della riunione n. 1 del Comitato di Valutazione Docenti tenutosi nel giorno 18.02.2019, che 

riporta i criteri stabiliti per il riconoscimento del merito dei docenti, regolarmente pubblicati all’Albo 

pretorio della scuola sul sito istituzionale dell’IC CHERASCO; 

Considerato che la somma complessivamente assegnata all’Istituto per il bonus finalizzato al 

riconoscimento del merito è pari a euro 19.462,02 LORDO STATO, pari ad euro 14.666,18 LORDO 

DIPENDENTE; 

Esaminata la posizione con riferimento al merito di tutti i docenti a tempo indeterminato e determinato in servizio 

nell’Istituto rispettando le esclusioni previste dalla legge; 

DISPONE 

Di attribuire ai 40 docenti con incarico a tempo indeterminato e determinato di seguito indicati il bonus relativo al 

riconoscimento del merito per l’anno scolastico 2018-19. 

SCUOLA DELL’INFANZIA 

COGNOME E NOME 

ASTEGGIANO SABRINA 

BOGETTI ALESSANDRA 

MARTONE ELENA 

TESTA SABRINA 

 

SCUOLA PRIMARIA 

COGNOME E NOME 

ALLOCCO ADRIANA 

AVAGNINA ANNA MARIA 

BOARINO MARILENA 

BONASSO TIZIANA 

BOTTERO LUISELLA 

COSTAMAGNA MARIA TERESA 

DELLA VALLE ANTONIETTA 

DOGLIANI MARIA ELENA 

DUTTO ANNA MARIA 

http://www.comprensivocherasco.gov.it/
mailto:cnic825007@istruzione.it
mailto:cnic825007@pec.istruzione.it


GARINO SILVIA 

GULLINO ELENA 

LAUGERO EMILIANA 

LENTA CLAUDIA 

OLIVERIO MARIA CATERINA 

RICCARDO STEFANIA 

SACCATO GIULIANA 

TOMATIS FRANCESCA 

 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

COGNOME E NOME 

AGNELLI VALTER 

ANDREOLI ROBERTO 

BECCARIA MERGHERITA 

BONGIOVANNI CARLA 

BORI CINZIA  

CAVAGLIA’ ROBERTA 

CIRAVENGA CARLO 

CORRADINO DANIELA 

COSTANTINO SILVIA 

DEGIORGIS MARZIANA 

FISSORE MONICA 

GARASSINO EMANUELA 

GIORNO NOEMI 

MANUERO LORENZO 

MONASTEROLO ORNELLA 

MORRA FEDERICA 

RACCA STEFANIA 

SARTIRANO ENRICA 

VARALDO LUISA 

 

La liquidazione del bonus è subordinata alla disponibilità effettiva della somma assegnata dal MIUR sul 

Sistema del “cedolino unico” e della stessa ne sarà data comunicazione personalmente agli interessati. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                Il Dirigente Scolastico 

         Dott. Alberto GALVAGNO 

         firmato digitalmente 

 


		2019-08-28T12:47:36+0200
	Alberto Galvagno




